
*KUMSX02VTO2J*
OBJEDNÁVKA č. 1063/2023/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28568087 DIČ: CZ28568087

Moravskoslezský kraj ProFaktum, s.r.o.

28. října 2771/117 Hlavní třída 1906/2a

70218 Ostrava 73701 Český Těšín

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: 605 297 419

Odbor: Odbor evropských projektů E-mail:

Objednáváme u Vás:

zpracování Zhodnocení efektivity zvolené varianty nové výstavby objektu MTA (zjednodušené ekonomické
hodnocení 3 variant) ke strategickému projektu Moravskoslezského kraje „TPA - Inovační centrum pro transformaci
vzdělávání“, který byl předložen do Výzvy č. OPST 3/2022 (Operační programu Spravedlivá transformace).

Na faktuře prosím uvádějte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 1063/2023/EP/0 za zpracování Zhodnocení efektivity zvolené varianty nové výstavby
objektu MTA, název projektu „TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávání“, registrační číslo:
CZ.10.03.01/00/22_003/0000072

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 16.12.2023

Přílohy: č. 1 - Specifikace a požadavky na zpracování předmětu plnění

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se prov ádí kalendářní den od data doručení faktury.

Pov innost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
O dběratel uplatní institut zv láštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpov ídající dani z přidané hodnoty uv edené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanov eném dle objednáv ky přímo na osobní depozitní účet dodav atele v edený u místně příslušného správ ce
daně v případě, že:
a) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zv eřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehliv ý plátce, nebo
b) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolv enčním řízení.
O dběratel nenese odpov ědnost za případné penále a jiné postihy v y měřené či stanov ené správ cem daně dodav ateli v souv islosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodav atel prohlašuje, že není obchodní společností, v e které v eřejný funkcionář uv edený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v e
znění pozdějších předpisů (člen v lády nebo v edoucí jiného ústředního správ ního úřadu, v jehož čele není člen v lády ), nebo jím ov ládaná osoba v lastní podíl
představ ující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodav atel bere na v ědomí, že pokud je uv edené prohlášení neprav div é, bude smlouv a
pov ažov ána za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 81 070,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 1387550350/2700



Příloha č.1 Objednávky č. 1063/2023/EP/O

Specifikace a požadavky na zpracování předmětu plnění

Požaduje se zpracování:

Zhodnocení efektivity zvolené varianty nové výstavby objektu MTA (zjednodušené ekonomické hodnocení 3

variant) strategického projektu Moravskoslezského kraje „TPA-Inovační centrumprotransformacivzdělávání“

ve struktuře a rozsahu:

I. Vymezení alternativních scénářů

Scénář v rámci žádosti o dotaci „MTA lokalizováno v novém objektu v Ostravě“

Scénář alternativní č. 1 „MTA lokalizováno v rekonstruovaném objektu v Ostravě“

Scénář alternativní č. 2 „MTA lokalizováno pronajatém objektu nebo objektech v Ostravě“

II. Finanční a ekonomická analýza variant

Pro vyhodnocení efektivnosti variant bude využita zjednodušená metodika v rámci

metodického nástroje „1677053239_Doporučená šablona simplified-cba-calculator_cef-

t_en_LJ“ a metoda hodnocení Cost-benefit analysis

Pro definované výstupy a indikátory, kterých chce projekt dosáhnout, budou v jednotlivých

variantách odhadovány:

o investiční (realizační) náklady

o provozní náklady a příjmy projektu

o zůstatková hodnota

o peněžní toky

o socioekonomické dopady

III. Vyhodnocení bude provedeno standardními ukazateli - NPV, ENPV, ERR, B/C ratio.

IV. Výstupem bude:

výpočtový excel dle doporučené metodiky

textová zpráva - komentář vstupních hodnot a výsledků


